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Başvuru

Bir makine, çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir



Ürün Avantajları

Entegre Teknoloji: Bu makine ışık, gaz ve elektrik bileşenlerini sorunsuz bir şekilde1.
harmanlayarak bütünsel ve verimli bir paketleme süreci sağlar.

PLC İşletim Sistemi: Bir PLC işletim sistemi tarafından çalıştırılan ekipman, tutarlı ve doğru2.
paketleme işlemleri sağlayan hassas kontrol sunar.

Çok Yönlü Karton Boyutları: Özelleştirilebilir karton boyut aralıkları ile makine, özel3.
paketleme ihtiyaçlarına uyum sağlayan çeşitli kalem boyutlarını barındırır.

Çeşitli Malzeme Uyumluluğu: Ekipman, malzeme şeritlerini veya dallarını verimli bir4.
şekilde paketleyerek, onu kalemler ve çeşitli benzer ürünler için ideal hale getirir.

Hassas Sayım: Makinenin gelişmiş sayma mekanizması, doğru malzeme sayımı sağlayarak5.
hataları azaltır ve paketleme verimliliğini optimize eder.

Kararlı Paketleme: Yenilikçi tasarımından ve güvenilir bileşenlerinden yararlanan makine,6.
istikrarlı paketleme performansını koruyarak kesintileri ve arıza sürelerini en aza indirir.



İşçilik Optimizasyonu: Paketleme sürecini otomatikleştirerek makine, el emeğine olan7.
ihtiyacı önemli ölçüde azaltır, bu da artan üretkenlik ve maliyet tasarrufu sağlar.

Ürün özellikleri

modeli: DS-BZ040

karton boyut aralığı: A: L80-200 * G80-160 * Y15-50mm B: L80-200 * G25-80 * Y15-50mm
(ürüne göre özelleştirilebilir)

Kağıt Gereksinimleri Kapsamı: 300 g/m2 ≤ Kağıt için en iyisi:350 g/m2 ≤ 450 g/m2

Kağıt gereksinimleri: Ön katlama etkisi ile kağıt kutusunun girintisi 0,4 mm'den az
değildir

Üretim kapasitesi: 30-40 kutu/dk
Toplam güç: 1,5 kW
Ekipman boyutları: L4265 * W1480 * H1545mm hakkında
Makina ağırlığı: 1.6T hakkında
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Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)



Bizim avantajımız

Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Ambalaj Nakliye
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Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.


